الماكينة تعمل اتوماتيكيا لسحب النقود .5
 UV &MG & IRسينسور 3تحتوي علي  .6

Free count/ Add/ Batch / Value / Addالعد الحر تحتوي علي خمس انظمه للعد :  .7

value . 

ورقه / دقيقه  1000سرعه :  .8

العرض المالى                                            

% 14لاغير" +   ا  جنيه سبعه الاف و تسعمائه  " فقط  7900السعر :

يومانمده الارتباط :                 فتره التوريد :الصنف متوفر بالمخازن

محل التسليم :فرع المعادي                             سنوات 3الضمان      : 

سيفز شوب للخزائن ومهمات المكاتباسم المستفيد : شركة